
 

 

 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ СТУДЕНТІВ ІНСТИТУТУ МИСТЕЦТВ ( 025 Музичне мистецтво) НА 1 СЕМЕСТР 2022/23 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ 

 

Дні 

тижня 
Час 

II-МФ 

(3р.10м.) 

II -ХД 

(3р.10м.) 

II -НІ 

(3р.10м.) 

II -ДІ 

(3р.10м.) 

II -ЕС 

(3р.10м.) 

II -Ф-но 

(3р.10м.) 

II -КЕМ 

(3р.10м.) 

ПН 

 

8.00-

9.20 
       

9.35-

10.55 
  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук О.І. 
  

2-4 Фортепіанний 

дует 

доц.Даюк Ж.Ю. 

 

 

11.10-

12.30 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун Р.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 

Ансамбль 

ст.викл.Горіна Л.І. 

Оркестровий 

клас 

доц.Сіончук 

О.В. 

 

Оркестровий клас 

Доц. Филипчук 

М.С. 

 

12.45-

14.05 
    

Джаз-хорс 

ст.викл.Овсіюк 

Н.М. 

  

ВТ 

8.00-

9.20 
 

9.35-

10.55 
1-9  Історія зарубіжної музики  доц. Прокопович Т.Ю. 

11.10-

12.30 
1-9 Сольфеджіо  доц.Крусь О.П. 

12.45-

14.05 
2-7 Гармонія проф.Калустьян О.В. 

СР 

8.00-

9.20 
       

9.35-

10.55 
  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук О.І. 
  

2-9 Камерний 

ансамбль 

доц.Заходякін 

О.В. 

2-3 Аналоговий 

звукозапис 

4-6 Основи синтезу та 

семплування звуків 

доц. Ужинський М.Ю. 

11.10-

12.30 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун Р.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 
 

Оркестровий 

клас 

доц.Сіончук 

О.В. 

 

Оркестровий клас 

Доц. Филипчук 

М.С. 

 

12.45-

14.05 
 

Вокальний ансамбль 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 
  

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк 

Н.М. 

  

ЧТ 

8.00-

9.20 
Правознавство  доц.Лесняк В.Ю. 

9.35-

10.55 
Правознавство  доц.Лесняк В.Ю. 

11.10-

12.30 
Етнологія і фольклор України доц.Вернюк Я.С. 

12.45-

14.05 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун Р.В. 

  

Ансамбль 

проф.Цюлюп

а С.Д. 

  

2-9 Електронні 

музичні інструменти 

доц.Заходякін О.В. 



ПТН 

8.00-

9.20 
  

9.35-

10.55 
  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук О.І. 
    

11.10-

12.30 
 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 
 

Оркестровий 

клас 

доц.Сіончук 

О.В. 

 

Оркестровий клас 

доц. Филипчук 

М.С. 

 

12.45-

14.05 
    

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк 

Н.М. 

  

 



 

Дні 

тижня 
Час 

11-МФ 

(1р.10м.) 

11-АС 

(1р.10м.) 

11-НІ 

(1р.10м.) 

11-ДІ 

(1р.10м.) 

11-Ф-но 

(1р.10м.) 
 

ПН 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 
  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук 

О.І. 

 
5-7 Фортепіанний дует 

доц.Даюк Ж.Ю. 
 

11.10-

12.30 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун 

Р.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк 

О.І. 

2-6  Ансамбль 

ст.викл.Горіна 

Л.І. 

 

Оркестровий клас 

ст.викл.Сіончук 

О.В. 

2-6 Методика роботи в 

концертмейстерському 

класі 

доц.Даюк Ж.Ю. 

 

12.45-

14.05 
   

Оркестровий клас 

доц.Сіончук О.В. 
  

ВТ 

8.00-

9.20 
 

9.35-

10.55 
 

11.10-

12.30 
Народна музична творчість  доц.Цапун Р.В. 

12.45-

14.05 
      

СР 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 
  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук 

О.І. 

 

2-9 Українські 

фортепіанні школи 

доц.Никон О.К. 

 

11.10-

12.30 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун 

Р.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк 

О.І. 

2-7 Методика 

роботи з оркестом 

ст.викл.Турчин 

Г.П. 

8-10 Вивчення 

оркестрових 

інструментів 

проф.Мельничук 

С.Ф. 

Оркестровий 

клас 

ст.викл.Сіончук 

О.В. 

  

12.45-

14.05 
 

Вокальний ансамбль 

ст.викл.Дем’янюк 

О.І. 

 

Оркестровий 

клас 

ст.викл.Димченко 

С.С. 

 

  

ЧТ 

8.00-

9.20 
 

9.35-

10.55 
Аналіз музичних творів доц.Прокопович Т.Ю. 

11.10-

12.30 
Аналіз музичних творів доц.Прокопович Т.Ю. 



12.45-

14.05 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун 

Р.В. 

  

Ансамбль 

ст.викл. 

Димченко С.С. 

  

ПТН 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 
  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук 

О.І. 

   

11.10-

12.30 
 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк 

О.І. 

2-5 Читання 

оркестрових 

партитур 

ст.викл.Турчин 

Г.П. 

6-8 

Інструментування 

доц.Трофимчук 

О.І. 

Оркестровий 

клас 

доц.Сіончук О.В. 

  

12.45-

14.05 
      

 

 

 

 

 

 

 

Дні 

тижня 
Час 

3-МФ 

(3р.10м.) 

3-ХД 

(3р.10м.) 

3-НІ 

(3.10м.) 

3-ДІ 

(3р.10м.) 

3-ЕС 

(3р.10м.) 

3-ММЕ 

(3р.10м.) 

3-КЕМ 

(3р.10м.) 

ПН 

8.00-

9.20 
       

9.35-

10.55 
 

2-4 Методика 

викладання 

постановки голосу 

ст.викл.Дем’янюк О.І.  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук 

О.І. 

  

2-6 

Інструментування 

проф.Калустьян 

О.В. 

 

11.10-

12.30 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун Р.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 

2-4 

Інструментування 

доц.Трофимчук 

О.І. 

Оркестровий клас 

доц.Сіончук О.В. 
 

Оркестровий клас 

доц. Филипчук 

М.С. 

 

12.45-

14.05 
    

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк Н.М. 
  

ВТ 

8.00-

9.20 
Історія зарубіжної музики    доц.Прокопович Т.Ю. 

9.35-

10.55 
 

11.10-

12.30 
2-7          Г      а      р      м     о     н      і      я         проф.   Калустьян  О.В. 

12.45-

14.05 
Ф і л о с о ф і я        проф. Шевчук К.С. 



СР 

8.00-

9.20 
       

9.35-

10.55 
 

2-4 Хорове сольфеджіо 

Доц. Іваник Н.М. 

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук 

О.І. 

 

2-6 Методика вокальної 

самопідготовки 

проф.Фарина Н.П. 

3-8 Ансамбль  

ст.викл.Онищук 

В.І. 

 

11.10-

12.30 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун Р.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 

2-5 Ансамбль 

ст.викл.Горіна 

Л.І. 

Оркестровий клас 

доц.Сіончук О.В. 

2-6 Історія розвитку 

вокального мистецтва 

проф.Фарина Н.П. 

Оркестровий клас 

доц.Филипчук 

М.С. 

 

12.45-

14.05 
 

Вокальний ансамбль 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 
  

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк Н.М. 
  

ЧТ 

8.00-

9.20 
 

9.35-

10.55 
 

11.10-

12.30 
Ф і л о с о ф і я        проф. Шевчук К.С. 

12.45-

14.05 

Фольклорний 

ансамбль 

доц.Цапун Р.В. 

  

Ансамбль 

проф.Цюлюпа 

С.Д. 

2-13 Принципи модульно-цифрової організації музичної тканини 

проф.Калустьян О.В. 

ПТН 

8.00-

9.20 
       

9.35-

10.55 
  

Оркестровий клас 

доц.Трофимчук 

О.І. 

    

11.10-

12.30 
 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк О.І. 
 

Оркестровий клас 

доц.Сіончук О.В. 
 

Оркестровий клас 

доц.Филипчук 

М.С 

 

12.45-

14.05 
    

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк Н.М. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дні 

тижня 
Час 4-НІ 4-ДІ 4-ХД 4-ЕС 4-ММЕ 4-КЕМ 

ПН 

8.00-

9.20 
Релігієзнавство     доц.Ворон О.П. 

9.35-

10.55 

Оркестровий 

клас 

доц.Трофимч

ук О.І. 

 
2-4 Релігія і мистецтво 

Доц. Харитон І.М. 
 

7-8  ЧОП  проф.Калустьян 

О.В. 

2-3 Методика роботи з 

оркестром доц.Филипчук 

М.С. 

2-6 Інструментування 

проф.Калустьян О.В. 

 

11.10-

12.30 

Ансамбль 

ст.викл.Горін

а Л.І. 

Оркестровий 

клас 

ст.викл.Сіончу

к О.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк  О.І. 

Фонопедія вокалу 

проф.Фарина Н.П. 

 

Оркестровий клас 

доц.Филипчук М.С. 

2-5 Музичне 

продюсування 

проф.Калустьян О.В. 

 

12.45-

14.05 
   

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк 

Н.М. 

  

ВТ 

8.00-

9.20 
Релігієзнавство    доц.Ворон О.П. 

9.35-

10.55 
Основи охорони праці  доц. Трофимчук О.М. 

11.10-

12.30 
Аналіз музичних творів   доц.Прокопович Т.Ю. 

12.45-

14.05 
 

СР 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 

Оркестровий 

клас 

доц.Трофимч

ук О.І. 

 

5 Хорове сольфеджіо 

6,7 Хорове та 

комп’ютерне 

аранжування доц. 

Іваник Н.М. 

 

2-7 Ансамбль 

8-9 Вивчення оркестрових 

інструментів 

ст.викл.Онищук В.І. 

 

11.10-

12.30 

Методика 

роботи з 

оркестром 

ст.викл.Турчи

н Г.П. 

Оркестровий 

клас 

ст.викл.Сіончу

к О.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк  О.І. 

2-7 Вокально-

ансамблеве 

аранжування 

ст.викл.Овсіюк 

Н.М. 

Оркестровий клас 

доц.Филипчук М.С. 

2-4  Мультимедійні 

технології 

5-8 Інсталяція студійного 

обладнання 

доц.Ужинський М.Ю. 

12.45-

14.05 
  

Вокальний ансамбль 

ст.викл.Дем’янюк  О.І. 

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк 

Н.М. 

 

2-5 Адміністрування  

музичних робочих станцій 

6-10 Проектування 

акустичних приміщень 

доц.Ужинський М.Ю. 

ЧТ 

8.00-

9.20 
Аналіз музичних творів   доц.Прокопович Т.Ю. 

9.35-

10.55 
Історія української музики  доц.Крижановська Т.І. 

11.10-

12.30 
Історія української музики  доц.Крижановська Т.І. 

12.45-

14.05 
 

Ансамбль 

ст.викл.Димчен

ко С.С. 

   

2-9 Електронні музичні 

інструменти доц.Заходякін 

О.В. 



ПТН 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 

Оркестровий 

клас 

доц.Трофимч

ук О.І. 

    

2,3 основи синтезу і 

семплування звуків 

доц.Ужинський М.Ю. 

11.10-

12.30 

2-5 ЧОП 

ст.викл.Турч

ин Г.П. 

6-8 

Інструментув

ання 

доц.Трофимч

ук О.І. 

Оркестровий 

клас 

ст.викл.Сіончук 

О.В. 

Хоровий клас 

ст.викл.Дем’янюк  О.І. 
 

Оркестровий клас 

доц.Филипчук М.С. 

2-5 методика викладання 

дисциплін аудіо-

технологічного комплексу 

доц.Ужинський М.Ю. 

12.45-

14.05 
   

Джаз-хор 

ст.викл.Овсіюк Н.М. 
  

 

 

 

 

Дні 

тижня 
Час 

2 НІ 

магістр 

2 ДІ 

магістр 

2 ХД 

магістр 

2 ММЕ 

магістр 

2 КЕМ 

магістр 

2 Фортепіано 

магістр 

ПН 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство доц. 

Трофимчук О.І. 

 

2-5 Українська 

сучасна хорова музика 

доц. Харитон І.М. 

   

11.10-

12.30 
  

1-7 Хорове та 

ансамблеве 

виконавство 

доц. Іваник Н.М. 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство доц. 

Филипчук М.С. 

  

12.45-

14.05 
 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство ст. викл. 

Димченко С.С. 

 
2-6 інструментування 

проф. Калустьян О.В. 
  

ВТ 

8.00-

9.20 
 

9.35-

10.55 
Іноземна мова в професійній діяльності доц. Павелків К.М. 

11.10-

12.30 
Охорона праці в галузі доц. Трофимчук В.М. 

12.45-

14.05 
Охорона праці в галузі доц. Трофимчук В.М. 

СР 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство доц. 

     



Трофимчук О.І. 

11.10-

12.30 

2-7 

інструментування 

доц. Трофимчук 

О.І. 

 
Вокальне виконавство  

доц. Іваник Н.М. 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство доц. 

Филипчук М.С. 

 

2-7 камерний 

ансамбль  

доц. Заходякін О.В. 

12.45-

14.05 
 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство ст.викл. 

Димченко С.С. 

    

ЧТ 

8.00-

9.20 
 

9.35-

10.55 
Іноземна мова в професійній діяльності доц. Павелків К.М. 

11.10-

12.30 
Іноземна мова в професійній діяльності доц. Павелків К.М. 

12.45-

14.05 
 

ПТН 

8.00-

9.20 
      

9.35-

10.55 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство доц. 

Трофимчук О.І. 

   

4-6 інсталяція 

студійного 

обладнання 

доц. Ужинський 

М.Ю. 

 

11.10-

12.30 
   

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство доц. 

Филипчук М.С. 

  

12.45-

14.05 
 

Оркестрово-

ансамблеве 

виконавство ст.викл . 

Димченко С.С. 

    

 

 

 

 


